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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1464-8

14610-2 F P S A D ADMINISTRATIVAS
OUTUBRO/2018

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJBB PREVID RF IRF-M1

Data Histérico

28/09/2018 SALDO ANTERIOR
11/10/2018 RESGATE

Aplicacéo 05/02/2018
19/10/2018 RESGATE

Aplicacéo 05/02/2018
24/10/2018 RESGATE

Aplicacéo 05/02/2018
31/10/2018 RESGATE

Aplicacdo 05/02/2018
31/10/2018 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/09/2018 2,424624685
31/10/2018 2,447290873
Rentabilidade

No més 0,9348

No ano 5,6373
Ultimos 12 meses  6,8536

Valor Valor IR Prej. Comp.
154.561,39

205,34
205,34
13.339,52
13.339,52
16.380,59
16.380,59
258,75
258,75

125.750,91

154.561,39
0,00
30.184,20
1.373,72
0,00

0,00
1.373,72
125.750,91

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
63.746,523682
84,294667
84,294667
5.467,233803
5.467,233803
6.705,543876
6.705,543876
105,729157
105,729157
51.383,722179

A33G060923208722033
06/11/2018 09:43:50

Valor cota Saldo cotas

2,435978554 63.662,229015
2,439902971 58.194,995212
2,442842863 51.489,451336
2,447290873 51.383,722179

51.383,722179

Transacéo efetuada com sucesso por: JA685573 FRANCISCO D R SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



